СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 23-2 от 10.10.2017 года
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения  Старомусинский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  от 24.08.2016 № 12-2 «О порядке представления депутатами Совета сельского поселения  Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом "О противодействии коррупции", Федеральным законом  от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в целях противодействия коррупции», Законом Республики Башкортостан от 06.07.2017 №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 N 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Уставом  сельского поселения  Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 24.08.2016 № 12-2 «О порядке представления депутатами Совета сельского поселения Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте http://staromusino.ru сельского поселения Старомусинский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по соблюдению регламента Совета, статусу и этике депутата Совета.

Глава сельского поселения
Старомусинский  сельсовет                                                                  А.Р. Саяпов